Департамент образования Мэрии г. Грозного

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №60» г. Грозного

 (МБОУ «СОШ №60» г. Грозного)

Соьлжа-ГIалин Мэрин дешаран департамент

«Центральни юкъардешаран школа №60»

Соьлжа-гIалин муниципальни юкъардешаран учреждени

П Р И К А З

15.08.2020 № 59

г. Грозный

О создании бракеражной комиссии по контролю

 над качеством питания обучающихся школы

В целях улучшения работы по организации питания учащихся школы,

усилению контроля за качеством приготовления пищи…п р и к а з ы в а ю:

1. Создать бракеражную комиссию по контролю над качеством питания

обучающихся в следующем составе:

- Арсамыкова Л.В. - социальный педагог -  председатель комиссии;

- Хамхоева З.Б. - зам. директора по УВР (начальная школа) – член комиссии;

- Басханова А.У. - председатель профсоюза - член комиссии;

- Тепсуркаева З.В.- зам. директора по УВР (старшая школа) – член

комиссии;

- Эсаев Р.Р.-  зам. директора по АХЧ - член комиссии;

- Эльмурзаева Л.М. – медсестра- член комиссии.

2. Социальному педагогу Арсамыковой Л.В. составить и довести до сведения

классных коллективов график посещения столовой комиссией не реже 1

раза в 2 недели.

3. Результаты контроля выносить на обсуждение ПС и доводить до сведения

на классных родительских собраниях.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора                                                                                   П.Х. Хасанова